
UCHWAŁA NR RG.0007.246.2021 
RADY GMINY KOWALE OLECKIE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Kowale 

Oleckie oraz ich zagospodarowania w zamian za uiszczoną przez właściciela opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.   
poz. 1372 ze zm. ) oraz art. 6r ust. 3 i ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr RG.0007.104.2020 z dnia 26 marca 2020 r w sprawie dotyczącej określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Kowale Oleckie oraz ich zagospodarowania w zamian za uiszczoną 
przez właściciela opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi Oleckie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego z 2020, poz. 1979) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1 Ustala się następującą częstotliwość odbierania selektywnie zebranej frakcji papieru, szkła, 
metali  i tworzyw sztucznych: 

1) w zabudowie jednorodzinnej – 1 raz w miesiącu dla frakcji papier i szkło, 2 razy w miesiącu dla 
frakcji metale i tworzywa sztuczne, 

2) w zabudowie wielorodzinnej – 1 raz w miesiącu dla frakcji papier i szkło, 2 razy w miesiącu dla 
frakcji metale i tworzywa sztuczne, 

3) z nieruchomości pozostałych –  nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu. 

2. Ustala się następującą częstotliwość odbierania selektywnie zebranej frakcji bioodpadów 
stanowiących odpady komunalne: 

1) w zabudowie jednorodzinnej – 1 raz w miesiącu, 

2) w zabudowie wielorodzinnej – 1 raz w tygodniu, 

3) z nieruchomości pozostałych – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu. 

4. Ustala się następującą częstotliwość odbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych, stanowiących pozostałości z prowadzonej selektywnej zbiórki: 

1) w zabudowie jednorodzinnej –2 razy w miesiącu; 

2) w zabudowie wielorodzinnej –1 raz na tydzień; 

3) z nieruchomości pozostałych – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu. 

5. Ustala się następującą częstotliwość odbierania pozostałych frakcji odpadów zebranych 
selektywnie  z każdego typu nieruchomości: 

1) odpady wielkogabarytowe i zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - 2 razy do roku w terminach 
podanych na stronie internetowej Urzędu Gminy Kowale Oleckie, na tablicach ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu oraz w harmonogramach przekazanych przez podmiot odbierający odpady od właścicieli 
nieruchomości, 

2) popiół paleniskowy – 1 raz na miesiąc w okresie od 1 października do 31 maja, 

3) pozostałe frakcje odpadów zbierane selektywnie - nie rzadziej niż 1 raz na kwartał.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowale Oleckie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5604D883-11B6-4BCC-B6BD-56E695AA4419. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Teresa Truchan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5604D883-11B6-4BCC-B6BD-56E695AA4419. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3


